CITTA® DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

o~
N. b b OGGETTO: Storno dal Cap. 2145.2 al Cap. 2145 e dal Cap. 2145.4 al Cap. 2145.3
Importo complessivo € 5.734,75

Daty 0 MAG. 2001

Dimostrazione della disponibilité dei fondi;

Bilancio 2007.. Competenze

Capitolo 2145.2 ¢ Cap. 2145.4_spese per A oo A {/ 0¥

Funz. 01 Serv. 08

Interv. 01

Addi 30/05/200 % IL RAGIONIERE CAPO
)

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

bile del Servizio
™

Ragusa, li 2)

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita /ccﬁtabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il R?po/nsabi

Ragusa, li 5p -9.-009 L

.................

Per ’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

I Responm/bilf(fe
Ragusa, li ﬁO o ¢w0 %

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.

30-05-2ao}

Ragusali .7.70.0.0000




Premesso che con nota a firma del Direttore Generale prot. 39978 del 23.05.2007, allegata al presente
atto come parte integrante e sostanziale, con la quale si comunica la necessita di potenziare il Servizio
Informatico Comunale, I’ Amministrazione Comunale ha ritenuto di elevare da 24 a 36 ore settimanali il
monte orario contrattuale del dipendente Yuri Lettica (contratto n. 222 del 28.10.2004), a partire dal 1°
giugno 2007 fino al 31.12.2007;

Considerato che per I’elevazione oraria suddetta ¢ necessario un impegno di spesa complessivo di
€ 5.734,73, imputata ai Capp. 2145 ¢ 21453 Funz. 01 Serv. 08 Interv. 01, come attestato da una nota
dell’Ufficio Ragioneria, che viene allegata al presente atto come parte integrante e sostanziale;

Atteso che si rende necessario provvedere ad un primo storno di € 4.180,47 dal Cap. 2145.2 al Cap. 2145
(emolumenti) e di un ulteriore storno di € 1.554,28 dal Cap. 2145.4 al Cap. 2145.3 (cnen nﬂeszﬂ) per un
importo complessivo di € 5.734,75

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili, in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il parere di
- legittimita espresso dal Segretario Generale;

Visto ’art. 41 della L.R. n. 26/°93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell’art. 15 della L.R. n. 44/°91, cosi consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo di competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopracitato art. 15 della L.R. n. 44/°91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza

sindacale;
DETERMINA
1) Stornare la somma di € 4.180,47 dal Capitolo 2145.2 al Cap. 2145 alla Funz. 01 — Serv. 08 —

Interv. 01 — Bil. 2007 ¢ la somma di € 1.554,28 dal Cap. 2145.4 al Cap. 2145.3, per un importo
complessivo di € 5.734,75.

I1-Sin
Nello Di

Quuke et - vale (ol 311387 Bl ke« forfolts ool




11 sottoscritto messo 7co71nu.11ale attesta che copla de{la presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio il 1.5, b, B7 finoal ........... 1 O per quindici giorni consecutivi.

IL MESSO COMUNALE

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la deterniinazione ¢& stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Il sottoscritto messo comunale attesta che copla della Fresente determinazg%ng ﬁ riﬁgsta affissa all’ Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ...... 2.2, 8U. LA D L

Ragusa, li 2565023[7 ......

I MESSO COMUNALE
IL MESS0 RO IFICATORE

(T5 Mh Q).

Certificato di avvenuta pubblicazione/lella determinazione

Vista |’ Attestazione del messo comuna&e certifi %o che la presente determinazione, ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio di questo Comune il giorno.....". 5...‘?.‘.‘....3 .......... ed ¢ rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal ..5.5. 81, 787 senza opposizione.

Ragusa, li ... 2.0 50,2207 ........

IL SEGRETAR R
ILSEGREFARI
...... w . 0 GENERALE

aw.y\lqﬁ.;.).’.’;z.:....... sseesnenras




.y CITTA DI RAGUSA

.-'A‘ www.comune.ragusa.it

b ' UFFICIO DEL DIRETTORE GENERALE
}54'3' J C.50 ltalia, 72~ Tel. 0932 676273 ~ Fax 0932 67273 - E-maj “direttore.generale@conmune. ragusa.it

4"

Ragusa, 23.05.2007
Prot.n. 383 &

OGGETTO: Integrazione oraria a n. 1 unita di personale contrattista

Dott. Salvatore Scifo
Dirigente del Settore 15°

E, p.c. Dott. Michele Busacca
Dirigente del Settore 2°
LORO SEDI

In relazione alle esigenze legate al potenziamento.del Servizio informatico, si invita la S.V. a

predisporre determinazione dirigenziale con la quale si eleva a 36 il numero delle ore settimanale del

dipendente contrattista dott. Yuri Lettica con decorrenza dal 1° Giugno p.v.

Il Dirigente del Settore 2°, che legge per conoscenza, provvedera conseguentemente alla

stipula del contratto integrativo.

Distinti saluti




TABELLA DELLE RETRIBUZIONI MENSILI PER LA CATEGORIA D1

COSTO
CONTRATTO COSTO CONTRATTO | DIFFERENZA
CATEGORIA D1 MENSILE 360RE MENSILE 240RE DI COSTO
NUOVO TABELLARE 1.605,89 1070,60 535,30
13AMENSILITA' 133,82 89,22 44,61
INDENNITA' DI COMPARTO 51,90 34,60 17,30
TOTALE 1.791,62 1194,41 597,21
ONERI RIFLESSI 666,12 444,08 222,04
TOTALE COMPLESSIVO MENSILE 245774 1638,49 819,25
DIFFERENZA DI COSTO PER
MESI 7 DA 240RE A 360RE € 5.734,73

\

r~

RN o
P e
™~



